
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/234/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzeń porządkowych Burmistrza Tarnogrodu 

Na podstawie art. 41 ust.1, 2 i 3 w związku z art. 40 ust.1, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst. jedn. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) Rada Miejska w Tarnogrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 24/2021-OG Burmistrza Tarnogrodu z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 
czasowego zawieszenia zajęć stacjonarnych w niektórych jednostkach, stanowiące zał. Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 27/2021-OG Burmistrza Tarnogrodu z dnia 9 kwietnia 2021 r. 
w sprawie czasowego zawieszenia zajęć stacjonarnych w niektórych jednostkach, stanowiące zał. Nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 29/2021-OG Burmistrza Tarnogrodu z dnia 15 kwietnia 2021 r. 
w sprawie czasowego zawieszenia zajęć stacjonarnych w niektórych jednostkach, stanowiące zał. Nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie 

 
 

Dariusz Dołomisiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2021 r.

Poz. 2825



 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/234/2021 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Rady Miejskiej w Tarnogrodzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2825



 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/234/2021 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Rady Miejskiej w Tarnogrodzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2825



 Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIV/234/2021 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Rady Miejskiej w Tarnogrodzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2825


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zarządzenie Nr 24/2021-OG Burmistrza Tarnogrodu z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie czasowego zawieszenia zajęć stacjonarnych w niektórych jednostkach
	Załącznik 2 Zarządzenie Nr 27/2021-OG Burmistrza Tarnogrodu z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie czasowego zawieszenia zajęć stacjonarnych w niektórych jednostkach
	Załącznik 3 Zarządzenie Nr 29/2021-OG Burmistrza Tarnogrodu z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie czasowego zawieszenia zajęć stacjonarnych w niektórych jednostkach

		2021-06-30T13:12:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




